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CORPORACION FINANCIERA NACIONAL

ESTADOS FINANCIEROS

FIDEICOMISO FONDO NACIONAL DE GARANTIAS

ESTADO DE SITUACION

TRIMESTRAL
En Délares
ACTIVOS 30-jun.-17 30-sep.-17
FONDOS DISPONIBLES 511.816,03 591.712,05
ACTIVOS FINANCIEROS 23.246.566,48 23.306.157,07
CUENTAS POR COBRAR 103.727,90 254.136,04
OTROS ACTIVOS 2.750,39 2.750,39

TOTAL ACTIVOS

23.864.860,80 24.154.755,55

PASIVOS
CUENTAS POR PAGAR
OTROS PASIVOS
TOTAL PASIVOS

16.501,25 19.167,12
157.558,47 198.726,36
174.059,72 217.893,48

PATRIMONIO
PATRIMONIO
SUPERAVIT POR VALUACION
RESULTADOS
UTILIDAD DEL PERIODO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS CONTINGENTES

20.999.273,30 20.999.273,30
2.263.590,87
427.936,91
23.690.801,08

2.263.590,87
673.997,90
23.936.862,07

23.864.860,80 24.154.755,55

ACREEDORAS POR. CONTRA
ACREEDORAS

7.633.774,22
-7.633.774,22

10.643.690,20
-10.643.690,20

CUENTAS DE ORDEN
CUENTAS DE ORDEN
ACREEDORAS POR. CONTRA

37.559.940,30
- 37.559.940,30

48.098.078,00
- 48.098.078,00
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SECRETARiA TECNICA CORPORACION FINANCIERA NACIONAL

ESTADOS FINANCIEROS

FIDEICOMISO FONDO NACIONAL DE GARANTIAS

ESTADO DE RESULTADOS

30-sep.-17

41.334,69

9.116,16
62.512,11

112.962,96

646.533,21

TRIMESTRAL
(En Ddlares)
GASTOS 30-jun.-17

INTERESES CAUSADOS -
COMISIONES CAUSADAS 26.584,03
PERDIDAS FINANCIERAS -
PROVISIONES 9.116,16
GASTOS DE OPERACION 46.096,65
OTROS GASTOS Y PERDIDAS -
TOTAL GASTOS 81.796,84
INTERESES Y DESCUENTOS
GANADOS 429.448,82
INGRESOS POR SERVICIOS 80.284,93

OTROS INGRESOS OPERACIONALES -
OTROS INGRESOS -
TOTAL INGRESOS 509.733,75

UTILIDAD DEL PERIODO 427.936,91

140.427,65

786.960,86

673.997,90
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